別記様式第１号（第７条関係）

年  月  日

矢板市長        様

申請者  住  所

氏  名                （※）

※ 本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

生年月日   年  月  日（   歳）

連 絡 先

矢板市空家等解体費補助金交付申請書

矢板市空家等解体費補助金の交付を受けたいので、矢板市空家等解体費補助金交付要綱第

７条の規定により申請いたします。

記

１ 空き家等の所在地     矢板市

２ 空き家等の所有者

３ 補助金の交付申請額               円

４ 添付書類

   別紙のとおり

別記様式第３号（第９条関係）

年  月  日

矢板市長        様

申請者  住  所

氏  名                （※）

※ 本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

生年月日   年  月  日（   歳）

連 絡 先

矢板市空家等解体費補助金変更交付申請書

矢板市空家等解体費補助金の交付申請について、次のとおり変更したいので、矢板市空家

等解体費補助金交付要綱第９条の規定により申請いたします。

記

１ 変更の内容

２ 変更年月日

３ 変更の理由

４ 添付書類

   別紙のとおり

別記様式第５号(第１１条関係)

年  月  日

  矢板市長    様

申請者  住  所

氏  名                （※）

※ 本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

生年月日   年  月  日（   歳）

連 絡 先

矢板市空家等解体費補助金完了報告書

      年  月  日付け矢板市指令 第   号で交付決定の通知のありまし

た矢板市空家等解体費補助事業が完了しましたので、矢板市空家等解体費補助金交付要

綱第１１条の規定により報告します。

補 助 金 額                  円

対象工事の施行場所

着 手 年 月 日 年    月    日

完 了 年 月 日 年    月    日

添 付 書 類

⑴ 解体工事費内訳書

⑵ 解体工事等に要した費用の領収書の写し

⑶ 工事状況写真（工事前及び完了時の写真）

⑷ その他市長が必要と認める書類

別記様式第６号（第１２条関係）

年  月  日

矢板市長         様

申請者   住 所

氏 名             （※）

※ 本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

矢板市空家等解体費補助金交付請求書

      年  月  日付、矢板市指令 第   号にて交付決定のありました矢板市

空家等解体費補助金を補助金交付要綱第１２条の規定により請求いたします。

記

１ 補助金交付決定額              円

２ 請求額                   円

３ 添付書類

⑴ 補助金交付決定通知書の写し

⑵ 振込を希望する口座の通帳の写し

補助金振込先

金 融 機 関 名

支店（所）名

預 金 種 別 １ 普通            ２ 当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人